
Blbej pes

Wanastowi Vjecy

Žlutej pes to není blbej pes
Má totiž pod čepicí anebo kloboukem
Kloboukem vepřovým s rebelem ve křoví
ve křoví zeleným

Žlutej pes to není debilní pes
Honit se za slepicí tak to by těžko snes
Ty vejce pod hadicí na žluto barvený
A vyje na měsíc

Ref.
Holko, holko už si veliká
Holko, holko pes tě polyká
Skrz vokno zaprášený vypadnu na ulici
Tím pádem podívám se ven
A je tu paranoia, včerejšky poztrácený
Tím pádem začal další blbej den
Tisíce duchů a jeden žlutej pes
Co není blbej, co do hlavy mi jenom vlez
Co do hlavy mi jenom vlez
Co do hlavy mi jenom vlez
Co do hlavy mi jenom vlez

2× Ref.
Sežeru tě - vypiju tě - znáš mý chutě - varuju tě
Unesu tě - zmaluju tě - rozvážu tě - dost krutě miluju tě
Sežeru tě - vypiju tě - znáš mý chutě - varuju tě
Unesu tě - zmaluju tě - rozvážu tě - dost krutě miluju tě
Sežeru tě - vypiju tě - znáš mý chutě - varuju tě
Unesu tě - zmaluju tě - rozvážu tě - dost krutě miluju tě
Sežeru tě - vypiju tě - znáš mý chutě - varuju tě
Unesu tě - zmaluju tě - rozvážu tě - dost krutě miluju tě
Dost krutě miluju tě
Dost krutě miluju tě
Dost krutě miluju tě
Dost krutě miluju tě
 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

